
Ergebnisse des Turnieres

USSC Sighartstein 06.07.2007 - 08.07.2007

Turniernummer 7324

CSN-B

Stand per 17.07.2007 Richter:

Parcourbau: Assistent:
Geländebau:

Nation
1Bewerb 11StarterAbteilungA0KlasseEinlaufspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Camacho 60640145Robert Schlarp 71,47Positiv     100-2398-02
Dixie L 70060431Sonja Zobel 67,07Positiv     141-0857-02
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 72,79Positiv     000-1484-98
Percy  6 73049432Peter Größing 60,43Positiv     000-4215-00
Hexana 70060012Gerbert Essl 76,36Negativ     171-0014-02
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 66,73Negativ      GER
Letitia 73025783Susanne Bernhaider 65,88Negativ     100-2976-01
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen Wollnik 65,78Negativ     506-4013-00
Cartier RW 70021138Maria Schnell 68,92Negativ     000-7335-97
Diana 56 73789956Michael Perrer 71,90Negativ     171-0050-01
Lea 12 61700001Günther Renner 64,15Negativ     000-3849-02
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Nation
2Bewerb 10StarterAbteilungA1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 71,01. Platz 7,001 000-1013-92
Camacho 60640145Robert Schlarp 81,64. Platz 6,002 100-2398-02
Belle de Jour  4 73030258Konrad Winkler 78,93. Platz 5,503 000-2663-01
Dixie L 70060431Sonja Zobel 78,41. Platz 5,304 141-0857-02
Percy  6 73049432Peter Größing 79,06. Platz 5,005 000-4215-00
Pedro 16 73029781Julia Stallinger 84,64. Platz 4,406 000-1484-98
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen WollnikAusschluß     000-8433-96
Parzifal  2 70021139Magdalena ThurnerAusschluß     000-5608-91
Rosy van de Helle 73028361Romina KranzingerAusschluß     000-3767-94
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen WollnikAusschluß     506-4013-00
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Nation
3Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rio Chico B 80400075Thomas Burger 78,80. Platz 8,001 000-3325-02
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 80,78. Platz 7,202 433-0352-02
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 76,50. Platz 6,703  GER
Looping The Loop 80230301Beatrice Schönauer 78,97. Platz 6,703  GER
Camacho 60640145Robert Schlarp 81,03. Platz 5,905 100-2398-02
HB Marybel 61070104Monika Madl 88,03. Platz 5,306 000-3646-02
Lea 12 61700001Günther Renner 78,04. Platz 4,907 000-3849-02
Leoni 74100402Sabine Eder 87,97. Platz 4,808 000-1914-02
Hexana 70060012Gerbert Essl 86,64. Platz 4,709 171-0014-02

3SeiteCSN-B USSC Sighartstein 06.07.2007 08.07.2007 7324



Nation
4Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loroville 70240001Thomas Metzger 92,26. Platz 7,501 121-0916-02
Lavida Step 80400075Thomas Burger 87,38. Platz 7,402 000-3324-01
R-Lottaqueen 70240001Thomas Metzger 74,51. Platz 7,203 121-0918-02
Looping The Loop 80230301Beatrice Schönauer 82,67. Platz 7,004  GER
Rio Chico B 80400075Thomas Burger 86,66. Platz 6,605 000-3325-02
HB Marybel 61070104Monika Madl 87,00. Platz 5,806 000-3646-02
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 76,30. Platz 5,707 181-0072-01
Leoni 74100402Sabine Eder 118,33. Platz 0,008 000-1914-02
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Nation
5Bewerb 13StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Carucci D 70250044Denise Rieger 58,55. Platz 0,001 000-0894-95
Nadym 70250003Jennifer Göllner 61,08. Platz 0,002 000-0280-89
Piacenza 73788743Markus Zingerle 61,48. Platz 0,003 000-3624-96
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 62,74. Platz 0,004 000-8118-00
Colour White 70250061Melanie Buchner 63,71. Platz 0,005 000-6545-99
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 66,25. Platz 0,006 181-0072-01
Rigolo 70060436Ines Pitour 67,46. Platz 0,007 171-0037-98
Ca Ronesca 70060344Elisabeth Lehenauer 69,08. Platz 0,008 000-9180-00
Belle de Jour  4 73030258Konrad Winkler 75,06. Platz 0,009 000-2663-01
Parzifal  2 70021139Magdalena Thurner 69,60. Platz 4,0010 000-5608-91
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 84,90. Platz 4,5011 000-8432-93
Cholene 70250061Melanie Buchner 73,77. Platz 8,0012 000-7572-99
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 97,05. Platz 15,7513 000-1480-99

5Bewerb 10StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Raphaela  3 80150221Walter Nagele 58,07. Platz 0,001 000-7275-93
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 65,16. Platz 0,002 000-6008-89
Pilava 74059689Thomas Pohn 68,02. Platz 0,003 000-6332-95
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 69,66. Platz 0,004 000-6787-97
Agretto 73028731Johanna Jauernik 70,31. Platz 0,005 000-0663-94
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 83,70. Platz 0,256 000-3501-00
Mambo  6 74059688Karl Fischer 69,50. Platz 4,007 000-1543-00
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 85,64. Platz 8,758 171-0784-00
Jonny's Santana 70240060Cornelia Meingast 84,39. Platz 12,509 100-9406-98
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 103,25. Platz 17,2510 000-9200-01

5Bewerb 6StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 65,04. Platz 0,001 171-0016-00
Dr. No 60040497Ricarda Schoenberg 70,50. Platz 0,002 000-6367-00
Cartier RW 70021138Maria Schnell 71,89. Platz 0,003 000-7335-97
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 67,45. Platz 4,004 433-0352-02
Adrenalin  2 70021138Maria Schnell 94,80. Platz 11,005 171-0007-96
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Nation
Waylando 74100402Sabine Eder 99,74. Platz 24,256 000-1915-01

5Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cash  6 73025783Susanne Bernhaider 66,97. Platz 0,002 000-1229-97
H-Ciara 70250005Stefan Eder 73,96. Platz 0,005 000-3863-01
Traumprinz 80640006Christoph Nothegger 83,52. Platz 0,256 405-7088-01
Letitia 73025783Susanne Bernhaider 80,85. Platz 8,008 100-2976-01
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Nation
6Bewerb 7StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Cholene 70250061Melanie Buchner 55,31. Platz 0,001 000-7572-99
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 58,22. Platz 0,002 000-8118-00
Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 59,72. Platz 0,003 000-6204-97
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 66,92. Platz 0,004 000-0067-95
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 58,04. Platz 4,005 000-1013-92
Accent 70250003Jennifer GöllnerAusschluß     000-1392-93
Snoopy 23 73616957Angelika BurgerAusschluß     000-1480-99

6Bewerb 21StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Raphaela  3 80150221Walter Nagele 53,59. Platz 0,001 000-7275-93
Leo M 70250037Boris Moosbrugger 55,95. Platz 0,002 000-5793-92
Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 56,75. Platz 0,003 000-4573-97
Baron 27 74059688Karl Fischer 56,77. Platz 0,004 161-0144-97
Grace 80770188Silvia Dalnodar 59,12. Platz 0,005 000-8930-99
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 60,34. Platz 0,006 171-0784-00
Loredana 73027695Sophie Jakolitsch 60,79. Platz 0,007 000-1297-97
Flambeau 104 73028731Johanna Jauernik 64,71. Platz 0,008 000-6787-97
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 64,84. Platz 0,009 000-6008-89
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 66,35. Platz 0,0010 000-6942-94
Clemont 70110662Maria Stoll 67,34. Platz 0,0011 161-0143-97
Jatek 74059688Karl Fischer 53,73. Platz 4,0012 000-1981-00
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 54,69. Platz 4,0013 000-1934-92
Mambo  6 74059688Karl Fischer 55,41. Platz 4,0014 000-1543-00
Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 71,66. Platz 4,0015 000-7735-93
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 73,11. Platz 4,0016 000-3501-00
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 78,02. Platz 4,7517 000-2590-94
Agretto 73028731Johanna Jauernik 119,46. Platz 23,0018 000-0663-94
Cinca CH 70250032Lisa KlappacherAusschluß     000-1634-97
Cloud Dancing 73028612Julia HeltenAusschluß     161-0796-96
Pilava 74059689Thomas PohnAusschluß     000-6332-95

6Bewerb 15StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer
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Nation
Dinardo 73014927Thomas Mösl 49,13. Platz 0,001 000-3070-97
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 54,96. Platz 0,002 000-0743-90
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 57,76. Platz 0,003  GER
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 58,09. Platz 0,004 000-5281-92
Cosmopolit 73024238Christine Gmachl 59,31. Platz 0,005 161-0047-93
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 60,05. Platz 0,006 000-2187-00
HB Sparky 61070104Monika Madl 63,13. Platz 0,007 000-9746-00
Lisbon 73016025Verena Wagner 64,12. Platz 0,008 000-2286-00
Laskan 70060170Michael Zeibig 66,78. Platz 0,009 000-4382-90
Granny Smith 73616666Josef Eder 55,89. Platz 4,0010 000-0197-97
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 56,29. Platz 4,0011  GER
Flip Flop 80400079Ute Wachs 59,41. Platz 4,0012 000-8147-95
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 75,40. Platz 4,0013 171-0016-00
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 80,52. Platz 5,2514 141-0499-97
Azola 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     171-0702-94

6Bewerb 12StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Arabella 35 61000066Peter Englbrecht 51,82. Platz 0,002 161-0720-00
Cash  6 73025783Susanne Bernhaider 56,63. Platz 0,004 000-1229-97
Hilton 36 70240001Thomas Metzger 63,23. Platz 0,0010 000-0583-99
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 64,46. Platz 0,0012 000-3134-01
Impuls  2 61000066Peter Englbrecht 64,81. Platz 0,0013 161-1952-01
Sioux  3 80400075Thomas Burger 66,84. Platz 0,0015 000-6628-99
Lavida Step 80400075Thomas Burger 67,92. Platz 0,0016 000-3324-01
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 64,49. Platz 4,0020 171-0090-00
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 70,82. Platz 4,0021 000-3133-00
H-Ciara 70250005Stefan Eder 71,80. Platz 4,0022 000-3863-01
Solos Liostro 70021130Sven Huber 82,19. Platz 5,7525 000-7507-99
Mr. Lausa 70021130Sven HuberAusschluß     000-0366-95
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Nation
7Bewerb 45StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Asterix 18 73014927Thomas Mösl 56,11. Platz 0,001 000-6169-98
Lancaster 94 61000066Peter Englbrecht 56,44. Platz 0,002 000-4420-93
Calida Z 61000066Peter Englbrecht 58,18. Platz 0,003 100-3564-98
Baron 27 74059688Karl Fischer 60,00. Platz 0,004 161-0144-97
Flip Flop 80400079Ute Wachs 60,72. Platz 0,005 000-8147-95
King Of The Paradies 80230301Beatrice Schönauer 61,38. Platz 0,006  GER
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 61,48. Platz 0,007 000-3522-97
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 61,59. Platz 0,008 000-8230-96
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 61,66. Platz 0,009  GER
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 63,05. Platz 0,0010 000-1655-96
Leon PSG 70250005Stefan Eder 64,08. Platz 0,0011 000-2894-99
Gandolf S 73404350Josef Woerle 65,98. Platz 0,0012 000-3877-98
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 66,23. Platz 0,0013 171-0799-93
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 67,56. Platz 0,0014 000-3901-97
High Baby 60110320Ludwig Kendl 53,25. Platz 4,0015 000-1011-96
Arabella 35 61000066Peter Englbrecht 54,75. Platz 4,0016 161-0720-00
Dinardo 73014927Thomas Mösl 55,11. Platz 4,0017 000-3070-97
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 60,84. Platz 4,0018 000-2990-94
Lisbon 73016025Verena Wagner 62,11. Platz 4,0019 000-2286-00
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 62,19. Platz 4,0020 000-0912-97
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 62,28. Platz 4,0021 000-1934-92
Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 63,89. Platz 4,0022 000-4573-97
Fürst Flexus 80640006Christoph Nothegger 65,84. Platz 4,0023 000-3134-01
Sandmann  3 80640006Christoph Nothegger 67,12. Platz 4,0024 000-3133-00
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 67,24. Platz 4,0025 000-9251-00
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 70,28. Platz 4,0026 000-7573-95
Cosmopolit 73024238Christine Gmachl 73,30. Platz 4,7527 161-0047-93
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 83,18. Platz 7,2528 161-0520-99
Obantha 70250068Clemens Bernard 57,48. Platz 8,0029 000-8947-96
Nescio 60110320Ludwig Kendl 60,84. Platz 8,0030 000-5155-95
Zimbo 70021138Maria Schnell 87,96. Platz 8,2531 000-4394-93
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 84,24. Platz 11,5032 000-6942-94
Jatek 74059688Karl Fischer 57,15. Platz 12,0033 000-1981-00
Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 65,24. Platz 12,0034 161-0392-98
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 66,82. Platz 12,0035 000-9230-01
Mr. Lausa 70021130Sven Huber 76,42. Platz 13,5036 000-0366-95
Almost Famous 80400075Thomas Burger 112,86. Platz 22,5037 000-5801-00
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 103,68. Platz 24,2538 141-0499-97
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Nation
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
Caesar H 70060187Klaus WeicklAusschluß     000-0508-98
Charlton Beach 73197178Johannes WindhagauerAusschluß     000-2590-94
Hanna 19 73025783Susanne BernhaiderAusschluß     000-7329-93
Leo M 70250037Boris MoosbruggerAusschluß     000-5793-92
Lord Lanzelot 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     000-3102-96
Olievier 70250064Christian JuzaAusschluß     000-9460-96
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Nation
8Bewerb 32StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chablis 73816700Georg Brötzner 78,84. Platz 0,001 000-6319-94
Leon PSG 70250005Stefan Eder 80,47. Platz 0,002 000-2894-99
Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 82,07. Platz 0,003 000-6546-99
Luz de Sol 70060360Philip Essl 83,51. Platz 0,004 000-8058-98
Winks 70021130Sven Huber 77,51. Platz 4,005 000-6886-94
Olievier 70250064Christian Juza 83,71. Platz 4,006 000-9460-96
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 84,38. Platz 4,007 161-0128-97
Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 84,40. Platz 4,008 161-0392-98
King Of The Paradies 80230301Beatrice Schönauer 88,00. Platz 4,009  GER
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 88,25. Platz 4,0010 000-1655-96
Queen V 74039256Bernhard Frandl 76,32. Platz 8,0011 000-9123-94
Gandolf S 73404350Josef Woerle 79,41. Platz 8,0012 000-3877-98
Carlito H 74039256Bernhard Frandl 86,90. Platz 8,0013 000-5000-95
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 88,68. Platz 8,0014 000-3102-96
Impuls  2 61000066Peter Englbrecht 89,47. Platz 8,0015 161-1952-01
Tabaluga  2 70060310Matthias Hartl 94,13. Platz 8,5016 000-8007-91
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 75,22. Platz 12,0017 000-3522-97
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 78,79. Platz 12,0018 000-4072-91
Gräfin Donna 70060012Gerbert Essl 86,15. Platz 12,0019 000-5702-99
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 87,36. Platz 12,0020  GER
Georgia  4 70060212Roland Reinmüller 87,71. Platz 12,0021 000-7585-97
Calida Z 61000066Peter Englbrecht 87,80. Platz 12,0022 100-3564-98
Cartier  5 74060388Wolfgang Rust 93,59. Platz 12,2523 000-4450-96
Almost Famous 80400075Thomas Burger 89,96. Platz 20,0024 000-5801-00
Corleone 73040425Stefan Miklosi 94,57. Platz 20,5025 000-2986-98
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 103,46. Platz 22,7526 000-6169-98
Calgary  2 73025865Daniel OrtnerAusschluß     000-5281-92
Cick D 70060390Josef ZwillingAusschluß     000-4446-92
Granny Smith 73616666Josef EderAusschluß     000-0197-97
Nescio 60110320Ludwig KendlAusschluß     000-5155-95
Zimbo 70021138Maria SchnellAusschluß     000-4394-93
Fraggle 70060320Elisabeth MayrAusschluß     000-0912-97
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Nation
9Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ca Ronesca 70060344Elisabeth Lehenauer 70,35. Platz 0,001 000-9180-00
Carucci D 70250044Denise Rieger 70,68. Platz 0,002 000-0894-95
Dixie L 70060431Sonja Zobel 77,03. Platz 0,003 141-0857-02
Rigolo 70060436Ines Pitour 77,04. Platz 0,004 171-0037-98
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 59,92. Platz 4,005 000-8118-00
Colour White 70250061Melanie Buchner 81,51. Platz 4,006 000-6545-99
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 89,58. Platz 8,507 000-8432-93
Cortosa 73817587Tamara Michei 109,67. Platz 21,508 164-2375-94

9Bewerb 39StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ligolas 73010953Christine Mösl 68,39. Platz 0,001 000-6044-97
Jana 13 73413084Alois Feninger 70,05. Platz 0,002 171-0060-00
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard Vogl 74,53. Platz 0,003 000-2679-99
Caspari Leando 73028169Sandra Tschachler 75,75. Platz 0,004 000-0044-95
Santana Stepahnie Riehl 77,13. Platz 0,005  GER
Rene  3 80130318Anna Rantner 77,40. Platz 0,006 000-8490-98
Nobless 61700034Christian Halbwirth 78,94. Platz 0,007 000-6642-95
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 79,52. Platz 0,008 000-2590-94
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 82,58. Platz 0,009 000-9200-01
Nino  9 70060360Philip Essl 85,43. Platz 0,0010 000-0507-01
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 86,37. Platz 0,0011 000-5971-99
Ricco  5 61770054Christa Seer 86,42. Platz 0,0012 171-0006-01
Dingo  6 70060360Philip Essl 88,15. Platz 0,5013 000-1264-01
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 64,21. Platz 4,0014 171-0132-91
Initiator  3 73696003Johannes Dürager 72,53. Platz 4,0015 000-4904-94
Shakespeare  3 61700071Ingrid Hofinger 74,52. Platz 4,0016 000-5210-99
Percy  6 73049432Peter Größing 75,36. Platz 4,0017 000-4215-00
Mambo  6 74059688Karl Fischer 75,89. Platz 4,0018 000-1543-00
Lea 12 61700001Günther Renner 79,42. Platz 4,0019 000-3849-02
Electra 70060328Claudia Wenger 80,33. Platz 4,0020 000-7870-96
Coriana 73413084Alois Feninger 80,45. Platz 4,0021 171-0005-01
Gladstone 63 Julia Kipka 86,32. Platz 4,0022  GER
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 78,18. Platz 8,0023  GER
Ally  2 80130009Stefan Rantner 84,37. Platz 8,0024 000-3655-01
Kevin 14 73123836Peter Lechenauer 85,04. Platz 8,0025 000-1043-95
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Nation
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 87,68. Platz 8,0026 171-0757-93
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 87,83. Platz 8,0027 433-0352-02
Penny  7 80130009Stefan Rantner 110,74. Platz 9,7528 000-7558-96
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 93,33. Platz 13,5029 000-3501-00
Hilton 36 70240055Isabella Hosp 114,73. Platz 18,7530 000-0583-99
Falko van Gimli 80130391Johanna Constantini 125,03. Platz 29,5031 100-0769-97
Alcazara 73696003Johannes DüragerAusschluß     000-1217-96
Jonny's Santana 70240033Peter KnausAusschluß     100-9406-98
Manolito 334 73029317Gina-Ayleen WollnikAusschluß     000-8433-96
Over the Top 80130421Nadine DornauerAusschluß     000-7325-96
Rosy van de Helle 73028361Romina KranzingerAusschluß     000-3767-94
Snoopy 23 73616957Angelika BurgerAusschluß     000-1480-99
Thalia Gromkaja 70060393Simone WegerAusschluß     000-9736-95
VR Merlin 73029317Gina-Ayleen WollnikAusschluß     506-4013-00

9Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Hexana 70060012Gerbert Essl 74,45. Platz 0,003 171-0014-02
H-Ciara 70250005Stefan Eder 83,25. Platz 0,0011 000-3863-01
Almost Famous  2 70060012Gerbert Essl 83,37. Platz 0,0012 171-0085-01
Letitia 73025783Susanne Bernhaider 85,23. Platz 4,0025 100-2976-01
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Nation
10Bewerb 11StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Electra 70060328Claudia Wenger 60,10. Platz 0,001 000-7870-96
Nadym 70250003Jennifer Göllner 61,69. Platz 0,002 000-0280-89
Loredana 73027695Sophie Jakolitsch 64,42. Platz 0,003 000-1297-97
Little Irish Bird 74039251Karoline Tatzreiter 66,34. Platz 0,004 000-7735-93
Investment  2 70110661Daniel Bsteh 67,47. Platz 0,005 000-5283-93
Lisbon 73016025Verena Wagner 62,61. Platz 4,006 000-2286-00
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 69,28. Platz 4,007 000-0743-90
Clemont 70110662Maria Stoll 100,05. Platz 25,758 161-0143-97
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 102,02. Platz 26,259 000-1013-92
Caspari Leando 73028169Sandra TschachlerAusschluß     000-0044-95
Dragon  3 70060435Lisa ZanklAusschluß     171-0062-99

10Bewerb 6StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Laskan 70060170Michael Zeibig 62,39. Platz 0,001 000-4382-90
Piacenza 73788743Markus Zingerle 75,97. Platz 8,002 000-3624-96
Go 70060300Gabriele Obermayr 67,01. Platz 16,003 000-6311-90
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
Caesar H 70060187Klaus WeicklAusschluß     000-0508-98
Kevin 14 73123836Peter LechenauerAusschluß     000-1043-95

10Bewerb 45StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Flip Flop 80400079Ute Wachs 54,95. Platz 0,001 000-8147-95
Playboy 11 80760110Pia Dengg 56,88. Platz 0,002 000-6701-95
Baron 27 74059688Karl Fischer 56,96. Platz 0,003 161-0144-97
Philip  3 61700001Günther Renner 56,96. Platz 0,003 000-8355-97
Jatek 74059688Karl Fischer 58,33. Platz 0,005 000-1981-00
Capo Bianco 70080228Kerstin Bamberger 58,75. Platz 0,006 000-9020-98
Geronimo 22 70050021Gernot Schermer 60,85. Platz 0,007 161-0520-99
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 61,12. Platz 0,008 000-6008-89
Mona Lisa 30 70240048Wieslaw Piecha 61,73. Platz 0,009 000-3005-98
HB Sparky 61070104Monika Madl 62,30. Platz 0,0010 000-9746-00
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 62,38. Platz 0,0011 141-0499-97
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Nation
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 63,21. Platz 0,0012 000-7573-95
Rene  3 80130318Anna Rantner 64,47. Platz 0,0013 000-8490-98
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 64,59. Platz 0,0014 171-0016-00
Ligolas 73010953Christine Mösl 68,01. Platz 0,0015 000-6044-97
Charlton Beach 73197178Johannes Windhagauer 68,21. Platz 0,0016 000-2590-94
Carismoo 70060360Philip Essl 68,60. Platz 0,0017 000-1263-00
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 71,89. Platz 0,0018 000-5971-99
Cinchito Victoria Gerber 71,91. Platz 0,0019  GER
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 55,39. Platz 4,0020  GER
Nero 22 61700069Eva Preuner 57,86. Platz 4,0021 000-1740-95
Granny Smith 73616666Josef Eder 62,75. Platz 4,0022 000-0197-97
Zirconia 73615562Marco Hornegger 64,30. Platz 4,0023 000-9338-00
Coriana 73413084Alois Feninger 64,62. Platz 4,0024 171-0005-01
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 66,81. Platz 4,0025 171-0784-00
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 68,94. Platz 4,0026 000-9251-00
Mambo  6 74059688Karl Fischer 71,42. Platz 4,0027 000-1543-00
Radiosa S 70250059Julia Neumann 72,69. Platz 4,0028 000-1333-97
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 75,94. Platz 4,0029 000-3501-00
Cholene 70250061Melanie Buchner 78,74. Platz 4,2530 000-7572-99
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 90,00. Platz 7,0031  GER
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 62,83. Platz 8,0032 171-0132-91
Lauristan Sandra Sabitzer 65,34. Platz 8,0033  GER
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 69,43. Platz 8,0034 000-2187-00
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 69,80. Platz 8,0035 171-0757-93
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 72,43. Platz 20,0036 000-7275-93
Accent 70250003Jennifer GöllnerAusschluß     000-1392-93
Agretto 73028731Johanna JauernikAusschluß     000-0663-94
Azola 70240004Christof KatzlbergerAusschluß     171-0702-94
Chanel  7 61000412Christina ForstingerAusschluß     151-1026-97
Grace 80770188Silvia DalnodarAusschluß     000-8930-99
Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00
Laura 34 73615562Marco HorneggerAusschluß     000-8924-00
Penny  7 80130009Stefan RantnerAusschluß     000-7558-96
Phönix 35 73786592Monika Augustin-FlachbergerAusschluß     000-3007-97

10Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 4

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Poseidon  6 61000066Peter Englbrecht 58,99. Platz 0,007 151-1070-97
Solos Liostro 70021130Sven Huber 65,85. Platz 0,0016 000-7507-99
Lavida Step 80400075Thomas Burger 71,32. Platz 0,0020 000-3324-01
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Nation
Mr. Lausa 70021130Sven Huber 66,42. Platz 4,0028 000-0366-95
H-Ciara 70250005Stefan Eder 72,09. Platz 4,0032 000-3863-01
Lucky Night 61000066Peter Englbrecht 76,81. Platz 4,0035 000-6691-00
Sioux  3 80400075Thomas Burger 76,95. Platz 4,0036 000-6628-99
Cash  6 73025783Susanne Bernhaider 88,71. Platz 6,7538 000-1229-97
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Nation
11Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Don Juan  6 73127947Doris Pfaffenbichler 64,58. Platz 4,801 171-0050-02
Hexana 70060012Gerbert Essl 66,32. Platz 4,801 171-0014-02

11Bewerb 9StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Clipper M Z 61700069Eva Preuner 62,08. Platz 7,501 000-2660-02
Looping The Loop 80230301Beatrice Schönauer 67,53. Platz 7,402  GER
Leoni 74100402Sabine Eder 58,50. Platz 7,303 000-1914-02
HB Marybel 61070104Monika Madl 71,17. Platz 6,804 000-3646-02
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 64,53. Platz 6,605 433-0352-02
Rio Chico B 80400075Thomas Burger 71,71. Platz 6,206 000-3325-02
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 64,14. Platz 6,107  GER
Lea 12 61700001Günther Renner 61,35. Platz 6,008 000-3849-02
Mini Maus  3 61770010Birgit Gärtner 88,58. Platz -1,209 000-3678-03
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Nation
12Bewerb 8StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Impuls  2 61000066Peter Englbrecht 67,15. Platz 7,701 161-1952-01
Loroville 70240001Thomas Metzger 75,80. Platz 7,502 121-0916-02
R-Lottaqueen 70240001Thomas Metzger 69,55. Platz 7,403 121-0918-02
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 70,25. Platz 6,704 181-0072-01
Almost Famous  2 70060012Gerbert Essl 68,58. Platz 6,605 171-0085-01
Kuba  2 60430020Walter Leitl 71,12. Platz 6,506 161-0899-01
Ricco  5 61770054Christa Seer 67,94. Platz 6,506 171-0006-01
Ritter v. Sighartsstein 60110320Ludwig KendlAusschluß     171-0002-01

12Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Rio Chico B 80400075Thomas Burger 71,81. Platz 7,801 000-3325-02
Looping The Loop 80230301Beatrice Schönauer 70,92. Platz 7,502  GER
HB Marybel 61070104Monika Madl 71,18. Platz 7,403 000-3646-02
Lavida Step 80400075Thomas Burger 69,69. Platz 7,004 000-3324-01
Leoni 74100402Sabine Eder 64,23. Platz 6,805 000-1914-02
Nino  9 70060360Philip Essl 65,45. Platz 6,706 000-0507-01
Dingo  6 70060360Philip Essl 68,46. Platz 6,107 000-1264-01
Clipper M Z 61700069Eva Preuner 85,90. Platz 4,708 000-2660-02
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 83,83. Platz 4,309 000-9200-01
Ally  2 80130009Stefan Rantner 86,31. Platz 4,1010 000-3655-01
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Nation
13Bewerb 7StarterAbteilungL1KlasseStilspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Royal Flash 57 80150350Bianca Auer 65,22. Platz 6,701 000-6204-97
Camillo 12 80150290Viktoria Waldhart 67,48. Platz 6,402 181-0072-01
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 67,26. Platz 6,303 000-0067-95
Shakespeare  3 61700071Ingrid Hofinger 77,91. Platz 5,504 000-5210-99
Belle de Jour  4 73030258Konrad WinklerAusschluß     000-2663-01
Snoopy 23 73616957Angelika BurgerAusschluß     000-1480-99
Thalia Gromkaja 70060393Simone WegerAusschluß     000-9736-95
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Nation
14Bewerb 7StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 61,14. Platz 0,001 171-0799-93
Queen V 74039256Bernhard Frandl 62,49. Platz 0,002 000-9123-94
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 63,22. Platz 0,003 000-1975-97
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 61,34. Platz 4,004 000-8230-96
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 65,33. Platz 4,005 000-6942-94
San Patrignano Miste 70060315Theresa Deisl 68,32. Platz 8,006 000-8825-99
Radiosa S 70250059Julia NeumannAusschluß     000-1333-97

14Bewerb 48StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Nescio 60110320Ludwig Kendl 54,03. Platz 0,001 000-5155-95
Obantha 70250068Clemens Bernard 55,74. Platz 0,002 000-8947-96
Corleone 73040425Stefan Miklosi 56,23. Platz 0,003 000-2986-98
Rubin 16 61050025Herbert Messner 57,08. Platz 0,004 000-1122-95
Carismoo 70060360Philip Essl 59,25. Platz 0,005 000-1263-00
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 59,34. Platz 0,006 000-2749-92
Candilio BS 62110028Michael Pobitzer 60,44. Platz 0,007 000-8357-99
HB Sparky 61070104Monika Madl 61,79. Platz 0,008 000-9746-00
King Of The Paradies 80230301Beatrice Schönauer 62,20. Platz 0,009  GER
Chantre S 60040497Ricarda Schoenberg 62,31. Platz 0,0010 000-6369-93
Dolly Dollar 61050025Herbert Messner 62,35. Platz 0,0011 000-3882-94
Good Gino E 70250064Christian Juza 63,60. Platz 0,0012 000-6816-92
Almost Famous 80400075Thomas Burger 63,62. Platz 0,0013 000-5801-00
Luanda 20 70250037Boris Moosbrugger 65,48. Platz 0,0014 000-4573-97
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 65,74. Platz 0,0015 141-0499-97
High Baby 60110320Ludwig Kendl 58,50. Platz 4,0016 000-1011-96
Cassiopeia  2 70080228Kerstin Bamberger 60,12. Platz 4,0017 000-7571-00
Mr. Lausa 70021130Sven Huber 61,10. Platz 4,0018 000-0366-95
Granny Smith 73616666Josef Eder 61,40. Platz 4,0019 000-0197-97
Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 61,59. Platz 4,0020 000-9251-00
Mona Lisa 30 70240048Wieslaw Piecha 66,23. Platz 4,0021 000-3005-98
Capo Bianco 70080228Kerstin Bamberger 66,93. Platz 4,0022 000-9020-98
Cosmopolit 73024238Christine Gmachl 67,15. Platz 4,0023 161-0047-93
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 67,76. Platz 4,0024 000-0912-97
Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 70,36. Platz 4,0025 000-3066-00
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 72,23. Platz 4,2526 000-3901-97
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Nation
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 60,33. Platz 8,0027 000-9230-01
Zirconia 73615562Marco Hornegger 60,93. Platz 8,0028 000-9338-00
Arabella 35 61000066Peter Englbrecht 62,31. Platz 8,0029 161-0720-00
Philip  3 61700001Günther Renner 72,77. Platz 8,2530 000-8355-97
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 75,46. Platz 9,0031  GER
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 76,51. Platz 9,2532 171-0016-00
Playboy 11 80760110Pia Dengg 82,90. Platz 10,7533 000-6701-95
Poseidon  6 61000066Peter Englbrecht 87,13. Platz 12,0034 151-1070-97
Calida Z 61000066Peter Englbrecht 88,96. Platz 12,2535 100-3564-98
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 70,10. Platz 16,0036 000-2187-00
Calgary  2 73025865Daniel Ortner 88,49. Platz 16,2537 000-5281-92
Cosima  7 73816700Georg Brötzner 62,30. Platz 20,0038 171-0090-00
Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 80,93. Platz 22,2539 000-7573-95
Loreley 73027695Sophie Jakolitsch 84,97. Platz 27,2540 171-0784-00
Laura 34 73615562Marco Hornegger 91,24. Platz 29,0041 000-8924-00
Cabino 70050021Gernot SchermerAusschluß     000-7871-96
Chanel  7 61000412Christina ForstingerAusschluß     151-1026-97
Geronimo 22 70050021Gernot SchermerAusschluß     161-0520-99
Grace 80770188Silvia DalnodarAusschluß     000-8930-99
Icarus 80770188Silvia DalnodarAusschluß     000-1934-92
Leo M 70250037Boris MoosbruggerAusschluß     000-5793-92
Nero 22 61700069Eva PreunerAusschluß     000-1740-95
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Nation
15Bewerb 10StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 72,39. Platz 0,001 000-6546-99
Leon PSG 70250005Stefan Eder 74,55. Platz 0,002 000-2894-99
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 79,18. Platz 0,003 161-0128-97
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 82,38. Platz 4,004 000-3102-96
Chablis 73816700Georg Brötzner 72,82. Platz 8,005 000-6319-94
Olievier 70250064Christian Juza 77,52. Platz 8,006 000-9460-96
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 83,99. Platz 8,007 000-1655-96
Luz de Sol 70060360Philip Essl 68,79. Platz 20,008 000-8058-98
Winks 70021130Sven Huber 130,16. Platz 27,759 000-6886-94
Gandolf S 73404350Josef WoerleAusschluß     000-3877-98

15Bewerb 25StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Olievier 70250064Christian Juza 86,92. Platz 0,001 000-9460-96
Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 89,72. Platz 0,002 000-6546-99
Ratina  7 73025783Susanne Bernhaider 93,23. Platz 0,003 000-1655-96
Carlito H 74039256Bernhard Frandl 84,23. Platz 4,004 000-5000-95
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 90,10. Platz 4,005 000-3522-97
Leon PSG 70250005Stefan Eder 92,19. Platz 4,006 000-2894-99
Luz de Sol 70060360Philip Essl 95,12. Platz 4,007 000-8058-98
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 97,14. Platz 4,008 161-0128-97
Johannes 73025785Christoph Stierle 97,71. Platz 4,009 000-6584-95
Chablis 73816700Georg Brötzner 84,29. Platz 8,0010 000-6319-94
Gräfin Donna 70060012Gerbert Essl 86,46. Platz 8,0011 000-5702-99
Arabella 35 61000066Peter Englbrecht 90,21. Platz 8,0012 161-0720-00
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 93,13. Platz 8,0013  GER
Leonardo 18 70060181Karin Reichl 93,86. Platz 8,0014 000-4072-91
Winks 70021130Sven Huber 96,42. Platz 8,0015 000-6886-94
King Of The Paradies 80230301Beatrice Schönauer 98,23. Platz 8,0016  GER
Gandolf S 73404350Josef Woerle 102,71. Platz 8,0017 000-3877-98
Georgia  4 70060212Roland Reinmüller 108,44. Platz 9,5018 000-7585-97
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 101,26. Platz 16,0019 000-3102-96
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 101,60. Platz 16,0020 000-0912-97
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 117,69. Platz 27,7521 000-1841-96
Corleone 73040425Stefan Miklosi 102,57. Platz 32,0022 000-2986-98
Francesca Z 80770070Claudia WinterstellerAusschluß     000-2990-94

22SeiteCSN-B USSC Sighartstein 06.07.2007 08.07.2007 7324



Nation
Lucky Night 61000066Peter EnglbrechtAusschluß     000-6691-00
Tabaluga  2 70060310Matthias HartlAusschluß     000-8007-91
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Nation
16Bewerb 22StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Coriana 73413084Alois Feninger 75,11. Platz 0,001 171-0005-01
Ally  2 80130009Stefan Rantner 83,83. Platz 0,002 000-3655-01
Ligolas 73010953Christine Mösl 70,97. Platz 4,003 000-6044-97
Thalia Gromkaja 70060393Simone Weger 75,85. Platz 4,004 000-9736-95
Shakespeare  3 61700071Ingrid Hofinger 88,29. Platz 4,255 000-5210-99
Gladstone 63 Julia Kipka 91,78. Platz 5,006  GER
Merci Cherie 80400142Christina Egger 69,74. Platz 8,007 000-1646-94
Over the Top 80130421Nadine Dornauer 85,55. Platz 8,008 000-7325-96
Raphaela  3 80150221Walter Nagele 86,20. Platz 8,009 000-7275-93
Percy  6 73049432Peter Größing 74,69. Platz 12,0010 000-4215-00
Caruso 11 70060409Johanna Eibl 82,04. Platz 12,0011 171-0757-93
Snoopy 23 73616957Angelika Burger 100,73. Platz 19,2512 000-1480-99
Grace 80770188Silvia Dalnodar 91,85. Platz 21,0013 000-8930-99
Ritter v. Sighartsstein 60110320Ludwig Kendl 123,24. Platz 41,0014 171-0002-01
Falko van Gimli 80130391Johanna ConstantiniAusschluß     100-0769-97
Hilton 36 70240055Isabella HospAusschluß     000-0583-99
Jana 13 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0060-00
Jonny's Santana 70240033Peter KnausAusschluß     100-9406-98
Kevin 14 73123836Peter LechenauerAusschluß     000-1043-95
Lady Landadel Tanja MorathAusschluß      GER
Nobless 61700034Christian HalbwirthAusschluß     000-6642-95
Sergeant S Pepper 80040203Gerhard VoglAusschluß     000-2679-99

16Bewerb 8StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Colour White 70250061Melanie Buchner 67,16. Platz 0,001 000-6545-99
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 71,98. Platz 0,002 000-8118-00
Rigolo 70060436Ines Pitour 74,12. Platz 0,003 171-0037-98
Ca Ronesca 70060344Elisabeth Lehenauer 72,63. Platz 4,004 000-9180-00
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 90,98. Platz 8,755 000-8432-93
Dixie L 70060431Sonja Zobel 89,35. Platz 16,506 141-0857-02
Carucci D 70250044Denise Rieger 130,94. Platz 22,757 000-0894-95
Cortosa 73817587Tamara Michei 120,12. Platz 24,258 164-2375-94

16Bewerb 22StarterAbteilungAKlasseStandardspringprüfung 3
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Nation
Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Almost Famous  2 70060012Gerbert Essl 75,60. Platz 4,004 171-0085-01
Dragon  3 70060012Gerbert Essl 79,39. Platz 4,006 171-0062-99
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Nation
17Bewerb 2StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Sonate  2 61410172Alexander Wimmer 73,99. Platz 6,301 161-0033-02
Don Juan  6 73127947Doris PfaffenbichlerAusschluß     171-0050-02

17Bewerb 4StarterAbteilungAKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Leoni 74100402Sabine Eder 71,79. Platz 7,201 000-1914-02
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 72,24. Platz 6,902 433-0352-02
Clipper M Z 61700069Eva Preuner 72,53. Platz 6,803 000-2660-02
Lady Landadel 80230301Beatrice Schönauer 95,67. Platz 2,704  GER
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Nation
18Bewerb 10StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Loroville 70240001Thomas Metzger 83,78. Platz 8,201 121-0916-02
Impuls  2 61000066Peter Englbrecht 80,24. Platz 7,902 161-1952-01
Apollo  2 60440520Bernd Veits 80,44. Platz 7,803 131-0975-01
Juvina 61410172Alexander Wimmer 87,24. Platz 7,803 161-0875-01
Camillo 12 70060012Gerbert Essl 79,68. Platz 7,705 181-0072-01
R-Lottaqueen 70240001Thomas Metzger 82,70. Platz 7,606 121-0918-02
Ricco  5 70250068Clemens Bernard 80,65. Platz 7,307 171-0006-01
Kuba  2 60430020Walter Leitl 78,12. Platz 7,108 161-0899-01
Sonate  2 61410172Alexander Wimmer 85,60. Platz 7,009 161-0033-02
Almost Famous  2 70060012Gerbert Essl 79,20. Platz 6,1010 171-0085-01

18Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseSpringpferdeprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Dingo  6 70060360Philip Essl 83,60. Platz 6,501 000-1264-01
Clipper M Z 61700069Eva Preuner 85,17. Platz 6,302 000-2660-02
Nino  9 70060360Philip Essl 80,01. Platz 6,103 000-0507-01
Ludwig Austria 73080287Matthias Schmidhuber jun. 87,61. Platz 6,004 433-0352-02
Looping The Loop 80230301Beatrice Schönauer 85,28. Platz 5,805  GER
Rio Chico B 80400075Thomas Burger 81,45. Platz 5,805 000-3325-02
Leoni 74100402Sabine Eder 85,12. Platz 3,507 000-1914-02
Prima Donna  2 73789891Gudrun Arvai 102,08. Platz 2,508 000-9200-01
HB Marybel 61070104Monika Madl 111,95. Platz 1,109 000-3646-02
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Nation
19Bewerb 9StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Lisbon 73016025Verena Wagner 180,22. Platz 0,001 000-2286-00
Loredana 73027695Sophie Jakolitsch 183,52. Platz 7,252 000-1297-97
TCM Jasper 70250065Stefanie Bistan 183,12. Platz 8,003 000-0743-90
Clemont 70110662Maria Stoll 1100,45. Platz 12,254 161-0143-97
Gülsary 73750475Janet Tiang-NGA 176,30. Platz 28,005 000-1013-92
Electra 70060328Claudia WengerAusschluß     000-7870-96
Investment  2 70110661Daniel BstehAusschluß     000-5283-93
Little Irish Bird 74039251Karoline TatzreiterAusschluß     000-7735-93
Nadym 70250003Jennifer GöllnerAusschluß     000-0280-89

19Bewerb 3StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Laskan 70060170Michael Zeibig 172,58. Platz 0,001 000-4382-90
Go 70060300Gabriele Obermayr 175,45. Platz 4,002 000-6311-90
Piacenza 73788743Markus Zingerle 173,78. Platz 8,753 000-3624-96

19Bewerb 38StarterAbteilungLKlasseStandardspringprüfung 3

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Giulia  3 80650192Lucas Schweinberger 71,47. Platz 0,001 000-7573-95
Dragon  3 70060012Gerbert Essl 72,14. Platz 0,002 171-0062-99
Vasco Van De Mullegracht 80230301Beatrice Schönauer 74,06. Platz 0,002  GER
Philip  3 61700001Günther Renner 74,82. Platz 0,003 000-8355-97
Kevin 14 70060012Gerbert Essl 74,77. Platz 0,004 000-1043-95
Leonardo 16 73413900Christine Feninger 75,55. Platz 0,004 171-0132-91
Merci Cherie 80400142Christina Egger 79,66. Platz 0,005 000-1646-94
Cinchito Victoria Gerber 80,93. Platz 0,006  GER
Fortuna CK 70240004Christof Katzlberger 87,08. Platz 1,007 000-2187-00
Playboy 11 80760110Pia Dengg 73,19. Platz 4,008 000-6701-95
Cabino 70050021Gernot Schermer 73,93. Platz 4,009 000-7871-96
Icarus 80770188Silvia Dalnodar 74,25. Platz 4,0010 000-1934-92
Sally 19 70060355Helmut Schönleitner 75,22. Platz 4,0011 171-0016-00
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 77,15. Platz 4,0012 151-1026-97
Well Done  2 80150281Johannes Ganner 81,54. Platz 4,0013 000-6008-89
Lauristan Sandra Sabitzer 88,54. Platz 5,2514  GER
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Nation
Grace 80770188Silvia Dalnodar 79,29. Platz 8,0015 000-8930-99
Mona Lisa 30 70240048Wieslaw Piecha 80,34. Platz 8,0016 000-3005-98
Rene  3 80130318Anna Rantner 80,56. Platz 8,0017 000-8490-98
Sioux  3 80400075Thomas Burger 92,27. Platz 6,2517 000-6628-99
Ligolas 73010953Christine Mösl 84,89. Platz 8,2518 000-6044-97
Solos Liostro 70021130Sven Huber 98,95. Platz 7,7518 000-7507-99
Corleone 73040425Stefan Miklosi 69,25. Platz 8,0019 000-2986-98
Laura 34 73615562Marco Hornegger 100,47. Platz 8,2519 000-8924-00
Finja  2 70240060Cornelia Meingast 105,45. Platz 9,5020 000-5971-99
Simply  4 73029317Gina-Ayleen Wollnik 94,70. Platz 10,7521 000-8432-93
Cantaro 73197178Johannes Windhagauer 100,29. Platz 12,2522 000-3501-00
Vangelis II 80150290Viktoria Waldhart 103,83. Platz 17,0023 000-0067-95
Lauris E 70250009Kerstin Niederreiter 108,80. Platz 18,2524 000-8118-00
Caruso 11 70060409Johanna EiblAusschluß     171-0757-93
Charlton Beach 73197178Johannes WindhagauerAusschluß     000-2590-94
Coriana 73413084Alois FeningerAusschluß     171-0005-01
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice SchönauerAusschluß      GER
Geronimo 22 70050021Gernot SchermerAusschluß     161-0520-99
Loreley 73027695Sophie JakolitschAusschluß     171-0784-00
Over the Top 80130421Nadine DornauerAusschluß     000-7325-96
Radiosa S 70250059Julia NeumannAusschluß     000-1333-97
Shakespeare  3 61700071Ingrid HofingerAusschluß     000-5210-99
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Nation
20Bewerb 6StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 1

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Queen V 74039256Bernhard Frandl 173,59. Platz 0,001 000-9123-94
Camira 18 73789958Melanie Pölzleitner 171,99. Platz 8,002 000-8230-96
Ryngraf 70250008Sarah Fuchs 173,41. Platz 8,003 171-0799-93
San Patrignano Miste 70060315Theresa Deisl 174,46. Platz 12,004 000-8825-99
Champayn 70110659Gabriel Bsteh 173,08. Platz 29,505 000-1975-97
Davidoff 106 70110676Teresa Oppermann 1Ausschluß     000-6942-94

20Bewerb 27StarterAbteilungLMKlasseStandardspringprüfung 2

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Codelia B 80650192Lucas Schweinberger 68,61. Platz 0,001 000-9251-00
Apollo  2 60440520Bernd Veits 70,08. Platz 0,002 131-0975-01
Almost Famous 80400075Thomas Burger 70,33. Platz 0,003 000-5801-00
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 70,52. Platz 0,004 141-0499-97
Pretty Woman VI 70240004Christof Katzlberger 72,01. Platz 0,005 000-2749-92
Candilio BS 62110028Michael Pobitzer 75,74. Platz 0,006 000-8357-99
Ab und Zu 60110320Ludwig Kendl 63,71. Platz 4,007 000-9230-01
Dinardo 73014927Thomas Mösl 64,47. Platz 4,008 000-3070-97
Asterix 18 73014927Thomas Mösl 64,73. Platz 4,009 000-6169-98
Chanel  7 61000412Christina Forstinger 68,73. Platz 4,0010 151-1026-97
Granny Smith 73616666Josef Eder 70,12. Platz 4,0011 000-0197-97
Poseidon  6 61000066Peter Englbrecht 70,69. Platz 4,0012 151-1070-97
Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 75,52. Platz 4,0013 000-3066-00
Francesca Z 80770070Claudia Wintersteller 65,23. Platz 8,0014 000-2990-94
Playboy 11 80760110Pia Dengg 69,26. Platz 8,0015 000-6701-95
Dynamite De Luxe 80230301Beatrice Schönauer 74,08. Platz 8,0016  GER
Carismoo 70060360Philip Essl 75,73. Platz 8,0017 000-1263-00
Inci Pit Obelix 80400185Roman Wimmer 79,82. Platz 8,0018 000-3901-97
HB Sparky 61070104Monika Madl 103,39. Platz 9,7519 000-9746-00
Zirconia 73615562Marco Hornegger 74,88. Platz 12,0020 000-9338-00
Fraggle 70060320Elisabeth Mayr 75,41. Platz 12,0021 000-0912-97
Lavida Step 80400075Thomas Burger 78,98. Platz 12,0022 000-3324-01
Corleone 73040425Stefan Miklosi 62,91. Platz 16,0023 000-2986-98
Capo Bianco 70080228Kerstin Bamberger 115,15. Platz 24,7524 000-9020-98
Calgary  2 73025865Daniel OrtnerAusschluß     000-5281-92
Cassiopeia  2 70080228Kerstin BambergerAusschluß     000-7571-00
Lucky Night 61000066Peter EnglbrechtAusschluß     000-6691-00
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Nation
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Nation
21Bewerb 25StarterAbteilungMKlasseStandardspringprüfung

Platz Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Stechen %ZeitPunkteMitgliedsnummer

Chilli van Dijk 70250068Clemens Bernard 139,70. Platz 0,001 000-6546-99
Good Gino E 70250064Christian Juza 146,76. Platz 0,002 000-6816-92
Gollum 4 80230301Beatrice Schönauer 150,57. Platz 0,003  GER
Johannes 73025785Christoph Stierle 148,24. Platz 8,004 000-6584-95
Luidor  4 70250064Christian Juza 1Ausschluß     171-0711-95
Phänomen  2 61050164Philipp Pöschko 66,21. Platz 4,006 000-3522-97
King Of The Paradies 80230301Beatrice Schönauer 69,72. Platz 4,007  GER
Bellini 26 73025785Christoph Stierle 70,32. Platz 4,008 000-1841-96
Lord Lanzelot 70240004Christof Katzlberger 72,13. Platz 4,009 000-3102-96
Loulou Des Tourelles 40060446Mario Bichler 72,26. Platz 4,0010 000-8548-99
Carlito H 74039256Bernhard Frandl 74,13. Platz 4,0011 000-5000-95
Nordets Pompana H 61050164Philipp Pöschko 67,63. Platz 8,0012 161-0392-98
Indira  2 70250007Daniela Niederstrasser 73,08. Platz 8,0013 000-3066-00
Kontess  2 70240001Thomas Metzger 92,84. Platz 9,7514 161-0128-97
Liberty de Luxe 73016025Verena Wagner 85,35. Platz 12,0015 141-0499-97
Nescio 60110320Ludwig Kendl 72,90. Platz 24,0016 000-5155-95
Almost Famous 80400075Thomas BurgerAusschluß     000-5801-00
Asterix 18 73014927Thomas MöslAusschluß     000-6169-98
Carismoo 70060360Philip EsslAusschluß     000-1263-00
Croft Golden Boy 40060446Mario BichlerAusschluß     000-3888-96
Dinardo 73014927Thomas MöslAusschluß     000-3070-97
Impuls  2 61000066Peter EnglbrechtAusschluß     161-1952-01
Lancaster 94 61000066Peter EnglbrechtAusschluß     000-4420-93
Olievier 70250064Christian JuzaAusschluß     000-9460-96
Victoria  2 40060446Mario BichlerAusschluß     000-2819-98
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